
SOFTMOOD
UNIVERZÁLNÍ. ELEGANTNÍ. UNIKÁTNÍ.

WWW.IDEALSTANDARD.CZ



Franco Bertoli

Sanitární keramika kolekce SoftMood 
Mezinárodně uznávaný designér Franco Bertoli spolupracuje se společností Ideal Standard již 

od roku 1984. Jeho ateliér v Miláně se zabývá inovativním řešením, koncepčními návrhy a komunikací. 

V roce 1998 obdržel ocenění „ADI Design Index“ za kolekci Small – první kolekci vybavení Ideal 

Standard navrženou speciálně do malých koupelen.

ARTEFAKT

Koupelnový nábytek a doplňky kolekce SoftMood
Jednoduchost, smysl pro eleganci a stálá kvalita: to jsou hlavní zásady, kterým studio ARTEFAKT 

podřizuje své designové návhy. V roce 1989 založili Tomas Fiegl a Achim Pohl v Darmstadtu své 

uznávané designérské studio a pro společnost Ideal Standard od té doby navrhli několik kolekcí 

koupelnového vybavení, které získaly mezinárodní ocenění za design.

DESIGNÉŘI

INSPIRACE 04

Široký výběr možností.

PŘEHLED VÝROBKŮ  22

Speciální řešení a jedinečné výhody.

KOMBINACE 30

Sestavte si ideální řešení vybavení 

vaší koupelny.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 38

Detailní popisy 

a technické výkresy výrobků.

OBSAH



SOFTMOOD 
Moderní elegance 

ve své nejpříjemnější podobě. 

Užijte si dokonalé rovnováhy mezi moderní jednoduchostí 

a příjemnou elegancí. Design sanitární keramiky, nábytku a doplňků 

kolekce SoftMood je spojením přímých linií s jemně zaoblenými 

tvary, které vytváří jedinečně moderní estetický dojem. Tato 

rozsáhlá kolekce koupelnového vybavení je oslavou jednoduchosti 

a zcela novým způsobem ve vaší koupelně zajistí dokonalou 

harmonii mezi geometrickými tvary a smyslnou elegancí.

 3



SOFTMOOD vysoká skříňka 165 cm, pojízdná skříňka se sedátkem, skříňky pod umyvadla a vrchní desky 100 cm, umyvadla na desku 60cm. Nábytek v provedení lesklý bílý lak.



ATTITUDE umyvadlové baterie, SOFTMOOD zrcadla s funkcí proti zamlžení 100 cm a LED osvětlením, dávkovač tekutého mýdla, kelímek na kartáček, držák na mýdlo, závěsný klozet a bidet.

 5



Kolekce SoftMood je nejen dokonale elegantní, ale také 

neobyčejně praktická. Moderní provedení, důmyslné funkce 

a propracované detaily: každá součást této rozsáhlé kolekce 

sanitární keramiky, koupelnového nábytku a doplňků zaručuje 

jedinečnou úroveň pohodlí při používání. Mimořádná 

fl exibilita této kolekce vám umožňí vytvořit si takovou 

koupelnu, která bude dokonalým vyjádřením jak vašeho 

osobitého stylu, tak vašich praktických požadavků.

Užijte si pocit dokonalé harmonie. Uprostřed dnešního 

hektického a rychle se měnícího světa vám kolekce 

SoftMood pomůže vytvořit místo, kde budete moci 

relaxovat a zklidnit svou mysl… prostor, kde na vás nebudou 

kladeny nároky každodenního života. Jemné a propracované 

tvary, decentní barevnost a luxusní detaily společně vytváří 

nenapodobitelnou atmosféru. Zaoblené tvary a přímé linie 

vás přenesou do světa čistoty a odpočinku.

Objevte širokou škálu 
možností.

INSPIRACE



work in progress

 7



SOFTMOOD nábytkové umyvadlo 84 cm, skříňka pod umyvadlo se dvěma zásuvkami 80 cm v provedení matný světle hnědý lak, zrcadlo s úpravou proti zamlžení 80 cm, SOFTMOOD doplňky.



Funkčnost, elegance a pohodlí: kolekce SoftMood je kombinací 

důmyslného designu, velmi kvalitních materiálů a dokonalého provedení.

SOFTMOOD umyvadlo na desku 60 cm, deska pod umyvadlo v provedení ořech 100 cm, nábytková konzole 100 cm. 

ATTITUDE umyvadlová baterie.

 9



SOFTMOOD nábytkové umyvadlo 104 cm se skříňkou 100 cm v provedení lesklý bílý lak, zrcadlová skříňka s osvětlením 100 cm. ATTITUDE umyvadlová baterie. Doplňky kolekce SOFTMOOD.



Jemně zaoblené tvary a atraktivní lesk velmi kvalitní sanitární keramiky 

této kolekce se harmonicky snoubí s vytříbeně navrženým koupelnovým 

nábytkem. Přeměňte si svou koupelnu na místo opravdových požitků.

SOFTMOOD umyvadlo na desku 55 cm, skříňka pod umyvadlo 

s deskou 60 cm v provedení lesklý světle šedý lak, zrcadlo 

s funkcí proti zamlžení 60 cm a doplňky. ATTITUDE umyvadlová 

baterie s nástavcem.

SOFTMOOD Umyvadlo na desku 60 cm, vrchní deska pod 

umyvadlo s nábytkovou konzolí 100 cm v provedení ořech, 

zrcadlo s funkcí proti zamlžení 100 cm a doplňky. ATTITUDE 

umyvadlová baterie.

SOFTMOOD skříňka pod umyvadlo s deskou 140 cm v provedení lesklý světle šedý lak; umyvadla na desku 60 cm, 

zrcadlo s funkcí proti zamlžení 140 cm. ATTITUDE umyvadlové baterie.

 11



Jemně zaoblené geometrické 

tvary umyvadel, klozetů a bidetů 

se dokonale hodí k nábytku 

a doplňkům této kolekce.

SOFTMOOD umyvadlo na desku 55 cm, skříňka pod umyvadlo s deskou 60 cm a dvěma zásuvkami 

v provedení lesklý světle šedý lak. ATTITUDE umyvadlová baterie s nástavcem.

SOFTMOOD umyvadlo 65 cm s polosloupem, zrcadlo s funkcí proti zamlžení 60 cm, dávkovač tekutého mýdla 

a dvojitý držák na ručníky.



SOFTMOOD závěsný bidet a klozet, držák na toaletní papír, držák na ručník 60 cm a kartáč na WC. ATTITUDE bidetová baterie.

 13



Čisté linie a velkorysé křivky této 

kolekce přitáhnou do vaší koupelny 

světlo a vzdušnost a vytvoří tak 

pocit otevřenosti a prostornosti. 

Skříňka pod umyvadlo se čtyřmi 

praktickými zásuvkami a deskou, 

která je 1400 mm široká vytvoří 

jedinečně velký prostor pro vaši 

každodenní hygienu.

SOFTMOOD skříňka a deska pod umyvadlo 140 cm, umyvadla na desku 60 cm, dvě zrcadlové skříňky 60 cm a nástěnná police 20 cm. Nábytek v provedení lesklý bílý lak.



SOFTMOOD doplňky: kelímky na zubní kartáčky, dávkovač tekutého mýdla a dvojitý držák na ručníky. ATTITUDE umyvadlové baterie.

 15



Kolekce SoftMood je navržena velmi fl exibilně, abyste vždy našli 

ideální řešení všech vašich potřeb.

SOFTMOOD skříňka pod umyvátko 40 cm v provedení lesklý bílý lak, umyvátko 45 cm, zrcadlo 45 cm, věšák na ručník, dávkovač 

tekutého mýdla, držák na toaletní papír a kartáč na WC, závěsný klozet. ATTITUDE umyvadlová baterie.



SOFTMOOD vysoká skříňka 165 cm; pojízdná skříňka se sedátkem 40,5 cm a skříňka pod umyvadlo 60 cm – vše v provedení ořech, nábytkové umyvadlo 64 cm, zrcadlo 60 cm a doplňky.

 17



SOFTMOOD umyvadlo 65 cm, skříňka pod umyvadlo s deskou 100 cm se dvěma zásuvkami v provedení lesklý bílý lak.



Kolekce SoftMood má důmyslně propracované detaily, které jsou nejen 

moderní a dobře vypadající, ale jsou i velmi praktické – tato vlastnost 

je společná pro všechny výrobky z této kolekce.

SOFTMOOD skříňka pod umyvadlo v provedení lesklý bílý lak se dvěma zásuvkami a přídavnými oddělovacími příčkami.

 19



Dávkovač tekutého mýdla a kelímek na zubní kartáček na tomto obrázku jsou součástí široké nabídky koupelnových doplňků kolekce SOFTMOOD. Podrobnosti viz strany 55–58.



Každý kus nábytku, každé umyvadlo a každý 

doplněk byl navržen tak, aby vše jako celek 

vytvořilo dokonalou harmonii.

 21



Nenapodobitelný styl kolekce SoftMood je doplněn o propracované 

a praktické detaily. Každý jednotlivý výrobek z rozsáhlé nabídky 

sanitární keramiky, vodovodních baterií, koupelnového nábytku, zrcadel 

a doplňků byl navržen tak, aby bylo jeho používání pro uživatele co 

nejsnadnější. Pro vás to znamená: absolutní pohodlí bez kompromisů.

Užijte si své koupelny jako místa, kde dochází k dokonalému 

propojení elegance s funkčností. Vytvořte si prostor jen pro vás – 

místo k odpočinku, uvolnění a potěšení z dokonalé praktičnosti.

Užijte si spojení funkčnosti, 
pohodlí a stylu. 

PŘEHLED VYROBKŮ



work in progress

 23



Sanitární keramika

Široká nabídka výrobků sanitární keramiky kolekce SoftMood zahrnuje klasická 

umyvadla, nábytková umyvadla, umyvadla na desku, klozety a bidety v mnoha 

různých rozměrech. Jedenáct různých řešení umyvadlového prostoru vám 

umožní vybrat si přesně co potřebujete – v dokonalé harmonii s ostatními 

součástmi vybavení vaší koupelny.

   Kolekce SoftMood vám nabízí 
kompletní řešení vybavení i do 
malých koupelen – umyvadlo 
na desku i závěsný klozet.

   Velmi tenké nábytkové umyvadlo 
s odkládacími plochami s tloušťkou 
pouhých 2 cm jen zvýrazňuje lehkost 
a eleganci kolekce SoftMood.

   Umyvadla můžete kombinovat 
s úložnou skříňkou, deskou 
nebo polosloupem.



Polozápustné umyvadlo

Vyberte si ideální klozet a bidet

Závěsný klozet Závěsný bidet

Vyberte si nejvhodnější umyvadlo do vaší koupelny

450 mm

Umývátko

700 mm650 mm600 mm550 mm

Klasické umyvadlo

640 mm 1040 cm840 mm

Nábytkové umyvadlo

550 mm550 mm
600 mm

Umyvadlo na desku

 25



Koupelnový nábytek

Nábytek kolekce SoftMood je dostupný v opravdu široké nabídce různých rozměrů 

a typů, ve čtyřech kvalitních povrchových úpravách, zaručujících výběr přesně 

podle vašich představ: lesklý lak bílý, světle šedý, matný lak světle hnědý a dekor 

dřeva ořech. Dokonalá harmonie vzhledu koupelnového nábytku a doplňků se 

sanitární keramikou promění vaši koupelnu v místo, kde se budete cítit dobře.

   Veškerý nábytek kolekce SoftMood 
je bez úchytů čímž je zajištěn tak 
dokonalý, ničím nerušený vzhled.

   Všechny přední panely a vrchní desky 
nábytku mají tloušťku 25 mm a podílí 
se tak na vnímání kvality a luxusu 
SoftMood kolekce.

   Praktický zátlačný systém “Push-Pull” 
vám umožní otvírat a zavírat zásuvky 
a dvířka skříněk pouhým dotykem.

   Velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvek zvýrazňují zaoblené tvary 
a podtrhují luxusní a elegantní vzhled.

   Přídavné oddělovací příčky vám usnadní 
zachovat ve vašich zásuvkách pořádek 
a efektivně využít tyto úložné prostory.



Vyberte si další doplňkové součásti Vyberte si kompaktní řešení

Vysoká skříňka Nástěnná police Pojízdná skříňka se 
sedátkem

Vyberte si rozměr

600 mm 800 mm 1000 mm 1400 mm

Vyberte si typ provedení 

lesklý lak bílý lesklý lak světle šedý matný lak světle hnědý ořech

Široký výběr nábytku (600 mm, 800 mm, 1000 mm a 1400 mm) vám usnadní 

nalezení správného řešení vybavení každého typu koupelny – ať již veliké nebo malé.

Skříňka pod umývátko

 27



Zrcadla, osvětlení a doplňky

Zrcadla a zrcadlové skříňky kolekce SoftMood jsou dokonalým 

doplňkem koupelnového nábytku a sanitární keramiky této kolekce.

   Speciálně navržené zaoblené 
LED osvětlení dodává zrcadlům 
této kolekce velmi elegantní vzhled.

   Zrcadla mají tloušťku pouhých 
22 nebo 24 mm a jsou usazena 
do elegantního rámu. Funkce proti 
zamlžování vám zaručí, že zrcadlo 
zůstane vždy zcela jasné.

   Nabídka luxusních pochromovaných 
doplňků z matného skla doplňují 
kolekci SoftMood a zdokonalují 
celkový vzhled vaší koupelny.

   Vnitřní LED osvětlení je zabudované 
do dvířek zrcadlové skříňky, což 
vám umožní 100% využití prostoru 
ve skříňce.



Vyberte si zrcadlo nebo zrcadlovou skříňku

600 cm

450 cm 600 cm 800 cm 1400 cm1000 cm

800 cm 1000 cm

Vyberte si ideální koupelnové doplňky

Kelímek na zubní kartáček

Držák na toaletní papír

Držáky na ručníky 

250/300/600/800 mm

Dvojitý držák na ručníky

Držák na rezervní 
toaletní papír

Kartáč na WC

Věšák na ručník

Dávkovač tekutého mýdla Miska na mýdlo

Zaoblené LED osvětlení

 29



Ať již máte prostornou nebo malou koupelnu, nebo máte speciální 

požadavky, tak vám kolekce SoftMood umožní najít dokonalé 

řešení vaší koupelny. Jednotlivé součásti této kolekce jsou velmi 

univerzální. Lze je zcela libovolně kombinovat a jsou navrženy 

tak, aby byly uspokojeny jakékoliv požadavky. Toto pojetí kolekce 

SoftMood a její vyvážený a jednotný design vám zajistí, že při 

výběru jakékoliv kombinace vždy dosáhnete dokonalé harmonie.

Vytvořte si díky kolekci SoftMood dokonalou koupelnu 

a vyjádřete tak svůj osobitý styl.

Najděte ideální řešení 
do jakékoliv koupelny.

KOMBINACE



 31



Vrchní deska

T7810

+ +

Skříňka pod umyvadlo

T7801

Umyvadlo na desku

T0561

RŮZNÉ TYPY UMYVADEL

PŘÍKLAD

Klasické umyvadloUmyvadlo na deskuNábytkové umyvadlo Umyvátko

Možnosti kombinací umyvadel 
a skříněk pod umyvadla

KOMBINACE



T0551
450 × 252 mm

600 mm 
Nábytek: T7800 

T0557
640 × 455 mm

T0558
840 × 455 mm

T0559
1040 × 455 mm

800 mm 
Nábytek: T7801

1000 mm 
Nábytek: T7802

450 mm 
Nábytek: T7804

NÁBYTKOVÉ 
UMYVADLO UMÝVÁTKO

Vrchní deska: T7813 Vrchní deska: T7814 Vrchní deska: T7815 Vrchní deska: T7816
T0560

550 × 400 mm

600 mm 
Nábytek: T7800 

Vrchní deska: T7809 Vrchní deska: T7810 Vrchní deska: T7811 Vrchní deska: T7812

T0561
600 × 450 mm

800 mm 
Nábytek: T7801

1000 mm 
Nábytek: T7802 

1400 mm 
Nábytek: T7803 

UMYVADLO 
NA DESKU

600 mm 
Nábytek: T7800 

Vrchní deska: T7805

T0554
600 × 480 mm

T0555
650 × 480 mm

T0556
700 × 500 mm

800 mm 
Nábytek: T7801 

Vrchní deska: T7806

1000 mm 
Nábytek: T7802 

Vrchní deska: T7807

1400 mm 
Nábytek: T7803 

Vrchní deska: T7808UMYVADLO

 33



Možnosti kombinací se zrcadlem

PŘÍKLAD

Zrcadlová skříňka

T7821

++

Nástěnná police

T7830

Nástěnná police

T7830

KOMBINACE



600 mm 450 mm 800 mm 1000 mm 1400 mm 

ZRCADLA

T7824BH T7825BH T7826BH T7827BH T7828BH

600 mm 

T7821 T7822 T78223

800 mm 1000 mm ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

+ + +

Zrcadlová skříňka:
T7821

Zrcadlová skříňka:
T7822

Zrcadlová skříňka:
T7823

Nástěnná police
T7830

Nástěnná police
T7830

2 × Nástěnná police
T7830

800 mm 1000 mm 1400 mm 

NÁSTĚNNÉ POLICE +
ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

+ +

Zrcadlová skříňka:
T7821

2 × Zrcadlová skříňka:
T7821

2 × Nástěnná police
T7830

Nástěnná police
T7830

nebo nebo

Zaoblené LED osvětlení

T782967

 35



SoftMood – 

ideální kombinace

Technologie budoucnosti v kombinaci s velmi lákavým designem – to jsou vodovodní baterie ATTITUDE. 

Jemné, minimalistické tvary potěší váš zrak a zároveň budete překvapeni množstvím inovativních funkcí, 

díky kterým ušetříte spotřebu vody, zvýšíte bezpečnost ve vaší koupelně a ochráníte své zdraví. 

HARMONICKÉ SPOJENÍ

KOMBINACE



Elegantně zaoblené tvary vodovodních baterií MELANGE, které jsou zároveň designově čisté 

i smyslné, dodají ve spojení s kolekcí SOFTMOOD vaší koupelně osobitý charakter.

Vany ACTIVE přinesou do vaší koupelny život. Čisté linie 

se zaoblenými hranami těchto van různých rozměrů a tvarů 

dokonale doplní kolekci SOFTMOOD.

HARMONICKÁ DOKONALOST

ACTIVE

 37



500
335

190

700

65

630

75 200

280

850
795

620
570

150

Ø35Ø30

150

120170

850

285

280

850
795

620
570

470
80

480
315

190

650

65

580

75 200

280

850
795

620
570

150

Ø35Ø30

150

120170

850

285

280

850
795

620
570

470
80

480
315

190

600

65

530

75 200

280

850
795

620
570

150

Ø35Ø30

150

120170

850

285

280

850
795

620
570

470
80

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

UMYVADLO 70 UMYVADLO 65 UMYVADLO 60 

Ideal PLUS je speciální bezbarvá povrchová úprava sanitární keramiky se samočistícím účinkem.
Zachovává lesk, zabraňuje přilnutí vody, vodního kamene nebo jiných nečistot a usnadňuje čištění.

T055401 

T0554MA IDEAL PLUS 

600 × 480 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty.

Váha: 16 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo
– polosloup (T4221)
– chromovaný sifon (K0103AA)

T055501 

T0555MA IDEAL PLUS 

650 × 480 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty.

Váha: 17 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo
– polosloup (T4221)
– chromovaný sifon (K0103AA)

T055601 

T0556MA IDEAL PLUS 

700 × 500 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty.

Váha: 18 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo
– polosloup (T4221) 
– chromovaný sifon (K0103AA) 

Sanitární keramika



460
295

190

550

65

480

75 200

280

850
795

620
570

150

Ø35Ø30

150

120170

850

285

280

850
795

620
570

470
80

100
150

850

335

850
810780

645
595

150

125

450
300

250180

190125
75

Ø35

UMYVADLO 55 UMÝVÁTKO 45

T055101 

T0551MA IDEAL PLUS 

450 × 250 mm

Umývátko s přepadem a 1 otvorem pro umyvadlovou 
baterii vpravo.

Váha: 7 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umývátko (T7804)
– chromovaný sifon (K0103AA)

T054101 

T0541MA IDEAL PLUS 

550 × 460 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty.

Váha: 14 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo
– polosloup (T4221)
– chromovaný sifon (K0103AA)

 39



460
260

200

1040

60

640

70 200

280

850
795

625
575

20

Ø35Ø30

150

120170

850

460
260

200

840

70

580

60 200

280

850
795

625
575

20

Ø35Ø30

150

120170

850
440

460
260

200

640

70

440

60 200

280

850
795

625
575

20

Ø35Ø30

150

120170

850
440

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 84

Ideal PLUS je speciální bezbarvá povrchová úprava sanitární keramiky se samočistícím účinkem. 
Zachovává lesk, zabraňuje přilnutí vody, vodního kamene nebo jiných nečistot a usnadňuje čištění.

NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 104 NÁBYTKOVÉ UMYVADLO 64

T055701 

T0557MA IDEAL PLUS 

640 × 460 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty. 

Váha: 13 kg

Způsob instalace:
– na zeď

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo (T7800)
– prodloužený sifon (K0103AA)

T055801 

T0558MA IDEAL PLUS 

840 × 460 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty. 

Váha: 18 kg

Způsob instalace:
– na zeď

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo (T7801)
– prodloužený sifon (K0103AA)

T055901 

T0559MA IDEAL PLUS 

1040 × 460 mm

Umyvadlo s přepadem. Ve středu s 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo otvory 
předpíchnuty. 

Váha: 22 kg

Způsob instalace:
– na zeď

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo (T7802)
– prodloužený sifon (K0103AA)



400330
200

550
480

850
620

570

140

150

125170

850

450
305

265

600
530

70

850
620

570

140

Ø35

150

125170

850 850
615

565

175

150

20

175 130

155

440
270

195

550

60

470

270

70 200 Ø30Ø35

850
40

UMYVADLO POLOZÁPUSTNÉ 55 UMYVADLO NA DESKU 55UMYVADLO NA DESKU 60

T056001

T0560MA IDEAL PLUS

550 × 400 mm

Umyvadlo na desku s přepadem. 
Včetně výřezové šablony.

Váha: 11 kg

Způsob instalace:
– na desku

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 
– vrchní deska a nábytková konzole 
(možné kombinace – viz str. 33)

T055301 

T0553MA IDEAL PLUS 

550 × 440 mm

Polozápustné umyvadlo s přepadem. Ve středu 
s 1 otvorem pro umyvadlovou baterii, vlevo a vpravo 
otvory předpíchnuty. 
Včetně výřezové šablony.

Váha: 10 kg

Způsob instalace:
– do desky

T056101 

T0561MA IDEAL PLUS 

600 × 450 mm

Umyvadlo na desku s přepadem a 1 otvorem 
pro umyvadlovou baterii. 
Včetně výřezové šablony.

Váha: 16 kg

Způsob instalace:
– na desku

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 
– vrchní deska a nábytková konzole 
(možné kombinace – viz str. 33) 

 41



540

360

215

65315

220

125

180

80
255 325

135

Ø12,5

415

430
540

360

155

315

110

102

180

325

Ø12,5 Ø55

415360
225

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ZÁVĚSNÝ BIDET ZÁVĚSNÝ KLOZET

T322601

T3226MA IDEAL PLUS

Závěsný klozet s hlubokým splachováním. 
Včetně upevňovací sady.

Pro podomítkovou nádržku se splachovací kapacitou 
nejméně 3/4,5l.

Váha: 28 kg

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
Klozetové sedátko (T639101)
Klozetové sedátko s automatickým sklápěním 
(T639201)

T519301 

T5193MA IDEAL PLUS 

Závěsný bidet s přepadem a 1 otvorem pro bidetovou 
baterii. Včetně upevňovací sady. 

Váha: 24 kg

Způsob instalace:
– na stěnu



1330

200

400

290 415

200

400930

290 415

200

400730

290 415

530

200

400

290 415

NÁBYTKOVÁ KONZOLE 140

pod desky na umyvadla

NÁBYTKOVÁ KONZOLE 100

pod desky na umyvadla

NÁBYTKOVÁ KONZOLE 80/60

pod desky na umyvadla

T783267

Pochromovaná nábytková konzole se 2 držáky 
na ručníky. Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– vrchní deska (T7808, T7812 a T7816)

T783767

Pochromovaná nábytková konzole s 1 držákem 
na ručníky. Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:
– vrchní deska (T7807, T7811 a T7815)

T783867 NÁBYTKOVÁ KONZOLE 80

T783167 NÁBYTKOVÁ KONZOLE 60

Pochromovaná nábytková konzole s 1 držákem 
na ručníky. Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

80 cm konzole lze kombinovat s:
– vrchní deska (T7806, T7810 a T7814)

60 cm konzole lze kombinovat s:
– vrchní deska (T7805, T7809 a T7813)

T783867

T783167

 43



700

440

475

700

1400

234

234

440

475

1000

234

234

440

475

800

234

234

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 140

4 zásuvky

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 100

2 zásuvky

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 80

2 zásuvky

Koupelnový nábytek

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7801WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7801S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7801S5

 OŘECH T7801S6

Skříňka pod umyvadlo bez úchytů se systémem 
otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvek.Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:

 –   umyvadlo 600 mm (T0554),
650 mm (T0555) a 700 mm (T0556)

 –  umyvadlo na desku 550 mm (T0560) 
a 600 mm (T0561)

 –   nábytkové umyvadlo 840 mm (T0558)

Vrchní desku si prosím objednejte separátně 
na základě kombinace s typem umyvadla. 

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7802WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7802S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7802S5

 OŘECH T7802S6

Skříňka pod umyvadlo bez úchytů se systémem 
otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvek.Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:

 –   umyvadlo 600 mm (T0554),
650 mm (T0555) a 700 mm (T0556)

 –    umyvadlo na desku 550 mm (T0560) 
a 600 mm (T0561)

 –  nábytkové umyvadlo 1040 mm (T0559)

Vrchní desku si prosím objednejte separátně 
na základě kombinace s typem umyvadla. 

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7803WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7803S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7803S5

 OŘECH T7803S6

Skříňka pod umyvadlo bez úchytů se systémem 
otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvek.Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:

 –   umyvadlo 600 mm (T0554) 
a 650 mm (T0555)

 –   umyvadlo na desku 550 mm (T0560) 
a 600 mm (T0561)

Vrchní desku si prosím objednejte separátně 
na základě kombinace s typem umyvadla. 



440

475

600

234

234

405

230

478

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 60

2 zásuvky

SKŘÍŇKA POD UMÝVÁTKO 40

1 dvířka

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7804WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7804S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7804S5

 OŘECH T7804S6

Skříňka pod umývátko bez úchytů se systémem 
otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u dvířek.Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:

 –   umývátko 450 mm (T0551)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7800WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7800S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7800S5

 OŘECH T7800S6

Skříňka pod umyvadlo bez úchytů se systémem 
otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvek.Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat s:

 –   umyvadlo 600 mm (T0554),

 –   umyvadlo na desku 550 mm (T0560) 
a 600 mm (T0561)

 –   nábytkové umyvadlo 640 mm (T0557)

Vrchní desku si prosím objednejte separátně 
na základě kombinace s typem umyvadla. 

 45



4401400

25

355690

120

220

25

4401000

25

120

220

25

440800

25

120

220

25

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VRCHNÍ DESKA 140

pod umyvadlo

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7808WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7808S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7808S5

 OŘECH T7808S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 1400 mm (T7803)

 – nábytková konzole 1400 mm (T783267)

 –  2x umyvadlo 600 mm (T0554) nebo 
2x umyvadlo 650 mm (T0555)

VRCHNÍ DESKA 100

pod umyvadlo

VRCHNÍ DESKA 80

pod umyvadlo

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7807WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7807S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7807S5

 OŘECH T7807S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 1000 mm (T7802)

 – nábytková konzole 1000 mm (T783767)

 –  umyvadlo 600 mm (T0554), 650 mm (T0555) 
a 700 mm (T0556)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7806WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7806S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7806S5

 OŘECH T7806S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 800 mm (T7801)

 – nábytková konzole 1000 mm (T783867)

 –  umyvadlo 600 mm (T0554), 650 mm (T0555) 
a 700 mm (T0556)



440600

25

120

220

25

4401400

25

355690

100 55

330

4401000

25

100 55

330

VRCHNÍ DESKA 100

pod umyvadlo na desku T0561

VRCHNÍ DESKA 60

pod umyvadlo

VRCHNÍ DESKA 140

pod umyvadlo na desku T0561

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7811WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7811S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7811S5

 OŘECH T7811S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 1000 mm (T7802)

 – nábytková konzole 1000 mm (T783767)

 – umyvadlo na desku 600 mm (T0561)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7812WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7812S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7812S5

 OŘECH T7812S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 1400 mm (T7803)

 – nábytková konzole 1400 mm (T783267)

 – 2x umyvadlo na desku 600 mm (T0561)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7805WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7805S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7805S5

 OŘECH T7805S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:

 – skříňka pod umyvadlo 600 mm (T7800)

 – nábytková konzole 600 mm (T783167)

 – umyvadlo 600 mm (T0554)

 47



440800

25

100

330

55

440600

25

100

330

55

4401400

355690

25

100

110

220

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

VRCHNÍ DESKA 80

pod umyvadlo na desku T0561

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7810WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7810S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7810S5

 OŘECH T7810S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 800 mm (T7801)
– nábytková konzole 800 mm (T783867)
– umyvadlo na desku 600 mm (T0561)

VRCHNÍ DESKA 140

pod umyvadlo na desku T0560

VRCHNÍ DESKA 60

pod umyvadlo na desku T0561

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7816WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7816S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7816S5

 OŘECH T7816S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 1400 mm (T7803)
– nábytková konzole 1400 mm (T783267)
– 2x umyvadlo na desku 550 mm (T0560)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7809WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7809S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7809S5

 OŘECH T7809S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 600 mm (T7800)
– nábytková konzole 600 mm (T783167)
– umyvadlo na desku 600 mm (T0561)



4401000

25

100

110

220

440800

100

25

110

220

440600

100

110

25

220

VRCHNÍ DESKA 60

pod umyvadlo na desku T0560

VRCHNÍ DESKA 100

pod umyvadlo na desku T0560

VRCHNÍ DESKA 80

pod umyvadlo na desku T0560

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7813WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7813S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7813S5

 OŘECH T7813S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 600 mm (T7800)
– nábytková konzole 600 mm (T783167)
– umyvadlo na desku 550 mm (T0560)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7814WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7814S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7814S5

 OŘECH T7814S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 800 mm (T7801)
– nábytková konzole 800 mm (T783867)
– umyvadlo na desku 550 mm (T0560)

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7815WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7815S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7815S5

 OŘECH T7815S6

Tloušťka desky 25 mm.
Včetně upevňovací sady.

Lze kombinovat s:
– skříňka pod umyvadlo 1000 mm (T7802)
– nábytková konzole 1000 mm (T783767)
– umyvadlo na desku 550 mm (T0560)

 49



405

350

1650

471

1174

152

200

168

600520

402

405

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7817WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7817S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7817S5

 OŘECH T7817S6

Nástěnná vysoká skříňka se 2 dvířky. 
Bez úchytů, se systémem otevírání push-pull. 
4 vnitřní police z tvrzeného skla (3 nahoře, 1 dole). 
Integrované velmi kvalitní pochromované lišty u dvířek. 
Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7830WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7830S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7830S5

 OŘECH T7830S6

Nástěnná police se 2 vnitřními poličkami. 
Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

Lze kombinovat:

 – zrcadlové skříňky

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7820WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7820S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7820S5

 OŘECH T7820S6

Pojízdná skříňka se sedátkem z bílé eko-kůže 
se 4 kolečky. 
Bez úchytů, se systémem otvírání push-pull.

Integrované velmi kvalitní pochromované lišty 
u zásuvky. 

Způsob instalace:

 – volně stojící

POJIZDNÁ SKŘÍŇKA SE SEDÁTKEM 40

1 zásuvka

NÁSTĚNNÁ POLICE 20

otevřená

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 40

2 dvířka (pravá)



65

150 100

60

373

292

405

350

1650

471

1174

T784067

Dělící příčkypro maximální využítí prostoru 
v zásuvkách. Vkládejte pouze do spodních zásuvek.

Lze použít do:
–  všech spodních zásuvek u skříněk pod umyvadla

Doporučení: 
– 1ks do skříněk pod umyvadlo 600 mm a 800 mm 
– 2ks do skříňky pod umyvadlo 1000 mm
–  do skříňky pod umyvadlo 1400 mm použijte 1 ks 

dělících příček do každé spodní zásuvky.

Materiál: satinované plexisklo

T724767

–  odkládací misky ze satinovaného plastu 
(polypropylen)

SADA ODKLÁDACÍCH MISEK DĚLÍCÍ PŘÍČKY

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7836WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7836S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7836S5

 OŘECH T7836S6

Nástěnná vysoká skříňka se 2 dvířky. 
Bez úchytů, se systémem otevírání push-pull. 
4 vnitřní police z tvrzeného skla (3 nahoře, 1 dole). 
Integrované velmi kvalitní pochromované lišty u dvířek. 
Včetně upevňovací sady.

Způsob instalace:
– na stěnu

VYSOKÁ SKŘÍŇKA 40

2 dvířka (levá)

 51



180

1000

600 600

800

180

600

600

180

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 100

otvírání směrem vzhůru. 

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 80

otvírání směrem vzhůru. 

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA 60

otvírání směrem vzhůru. 

Zrcadla a osvětlení

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7821WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7821S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7821S5

 OŘECH T7821S6

 –  Zásuvka a vypínač světla jsou přístupné i bez 
otvírání skříňky. 

 – LED osvětlení vně i uvnitř skříňky. 

 – Certifi kováno – IP44.

 – 2 vnitřní police z tvrzeného skla 

 – Včetně upevňovací sady.

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7822WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7822S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7822S5

 OŘECH T7822S6

 –  Zásuvka a vypínač světla jsou přístupné 
i bez otvírání skříňky. 

 – LED osvětlení vně i uvnitř skříňky. 

 – Certifi kováno – IP44.

 – 2 vnitřní police z tvrzeného skla 

 – Včetně upevňovací sady.

 LESKÝ LAK BÍLÝ T7823WG

 LESKLÝ LAK SVĚTLE ŠEDÝ T7823S4

 MATNÝ LAK SVĚTLE HNĚDÝ  T7823S5

 OŘECH T7823S6

 –  Zásuvka a vypínač světla jsou přístupné 
i bez otvírání skříňky. 

 – LED osvětlení vně i uvnitř skříňky. 

 – Certifi kováno – IP44.

 – 2 vnitřní police z tvrzeného skla 

 – Včetně upevňovací sady.



1400 22

700

221000

700

22800

700

ZRCADLO 140 ZRCADLO 100 ZRCADLO 80

T7826BH

S úpravou proti zamlžování*. 
Včetně upevňující sady. Certifi kováno – IP44.

Lze kombinovat s:
–  LED osvětlení k zrcadlu (T782967) 

(možno nainstalovat 1 nebo 2 LED osvětlení)

T7827BH

S úpravou proti zamlžování*. 
Včetně upevňující sady. Certifi kováno – IP44.

Lze kombinovat s:
–  LED osvětlení k zrcadlu (T782967) 

(možno nainstalovat 1 nebo 2 LED osvětlení)

T7828BH

S úpravou proti zamlžování*. 
Včetně upevňující sady. Certifi kováno – IP44.

Lze kombinovat s:
–  LED osvětlení k zrcadlu (T782967) 

(možno nainstalovat 1 nebo 2 LED osvětlení)

* POZNÁMKA:
 Všechna zrcadla s úpravou proti zamlžování (T7825BH, T7826BH, T7827BH, T7828BH) je nutno připojit k externímu přívodu el. energie, aby mohla být využívána funkce 
proti zamlžování. Vypínač funkce proti zamlžování není součástí zrcadla. Zrcadlo může být například připojené k hlavnímu osvětlení koupelny a funkce proti zamlžování se tak 
aktivuje jakmile bude rozsvíceno hlavní osvětlení.

 53



24600

700

24450

700

17
8

17
6

31 210

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ZRCADLO 60 ZRCADLO 45 LED OSVĚTLENÍ K ZRCADLU

pravá i levá verze

T782967

Zaoblený tvar, který se dokonale hodí ke všem 
SoftMood zrcadlům.

Certifi kováno – IP44

Lze kombinovat s:
–  zrcadlo (T7828BH, T7827BH, T7826BH, T7825BH, 

T7824BH)

T7824BH

Včetně upevňující sady. Certifi kováno – IP44.

Lze kombinovat s:
–  LED osvětlení k zrcadlu (T782967) 

(možno nainstalovat 1 nebo 2 LED osvětlení)

T7825BH

S úpravou proti zamlžování*. 
Včetně upevňující sady. Certifi kováno – IP44.

Lze kombinovat s:
–  LED osvětlení k zrcadlu (T782967) 

(možno nainstalovat 1 nebo 2 LED osvětlení)



300

270

35
60

30
600

570

35

30
250

220

35

30

DRŽÁK NA RUČNÍKY 60 CMDRŽÁK NA RUČNÍKY 30 CM

Doplňky

A9135AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 600 × 60 × 35

Provedení: chrom

A9136AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 300 × 60 × 35

Provedení: chrom

DRŽÁK NA RUČNÍK 25 CM

A9137AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 250 × 60 × 35

Provedení: chrom

 55



7943

62
45

492

32

20
35
,542

800

770

35
60

30

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

TYČ NA RUČNÍKY

dvojitá

VĚŠÁK NA RUČNÍKY

A9145AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 20 × 32 × 42

Provedení: chrom

A9138AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 79 × 492 × 35/62

Provedení: chrom

DRŽÁK NA RUČNÍKY 80 CM

A9134AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 800 × 60 × 35

Provedení: chrom



11
8

87

36
35
53

95

86

70

70

36
35

12
3

364669

3545
12
8

126

DÁVKOVAČ NA TEKUTÉ MÝDLODRŽÁK NA MÝDLO KELÍMEK NA ZUBNÍ KARTÁČEK

A9140AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 69 × 126 × 128

Provedení: chrom

A9139AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 70 × 86 × 123

Provedení: chrom

A9141AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 118 × 95 × 53

Provedení: chrom

 57



69

35

172
151 35

69

151
172

5596

122

3515
5

45

35

14
6

38
3

104

88

88

Ø16

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

KARTÁČ NA WCDRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR DRŽÁK NA REZERVNÍ TOALETNÍ PAPÍR

A9144AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 88 × 104 × 383

Provedení: chrom

A9143AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 172 × 96 × 35

Provedení: chrom

A9142AA

Rozměry (šířka x hloubka x výška)
v mm: 172 × 96 × 155

Provedení: chrom



Ideal Standard s.r.o.

Zemská 623

415 74 Teplice

Tel.: +420 417 592 111

Fax.: +420 417 560 772

www.idealstandard.cz

www.idealstandard.com

V
V

1
2
0
0
0
2
  

V
ýr

o
b

ce
 s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

y 
so

rt
im

en
tu

 a
 t

ec
h
n
ic

ké
 s

p
ec

ifi 
ka

ce
.


